1 PRIEDAS
PRŪDIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

[bookmark: _Hlk190179955]Perkamų Prekių- medienos granulių charakteristikos pasiūlyme turi atitikti šioje techninėje specifikacijoje reikalavimas Tiekėjas pateikia Pirkėjui su Prekių pristatymu.
	Prekės pavadinimas
	Ilgis (mm)
	Diametras (mm)
	Drėgnumas 
%
	Šilumingumas MJ/kg
	Peleningumas
%

	Medžio granulės
	10-40
	6-8
	 5,6-10
	19,1
	0,5- 1,0



Granulės turi būti pristatytos adresu: Prūdiškių g. 35, Prūdiškių k., LT-13223 Vilniaus r. Iškaunama į kuro konteinerį lauke. Globos namai neturi sandėliavimo galimybės, todėl pristatymas numatomas reguliarus- 1 kartą per savaitę. Preliminarus kiekis 1 savaitei 11000-14000 kg. Didmaišiais. Bendras numatomas nupirkti kiekis-80 000 kg.
[bookmark: _Hlk190179990]Tiekėjas įsipareigoja medžio granules pristatyti per 3 d. d. gavus iš Perkančiosios organizacijos pateiktą užsakymą el. paštu arba telefonu. Tiekėjas atsako už tiekiamų granulių kokybę, savalaikį pristatymą ir privalo kompensuoti Perkančiajai organizacijai visus dėl vėlavimo, nekokybiško kuro patirtus nuostolius. 
Pirkimui taikomi ,, žalieji reikalavimai“. Prekės turi atitikti reikalavimus kurui (19. Kuras ir degalai).
Vykdomas žaliasis pirkimas pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. Birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 D1-508 Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo (lrs.lt) patvirtintą „Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašą“
Reikalavimai (ištrauka iš Tvarkos aprašo):
XIX SKYRIUS
KURAS IR DEGALAI
 
31. Kuras (išskyrus gamtines dujas ir šildymui ar maisto ruošai naudojamas suskystintas naftos dujas): įsigyjamas biomasės kuras (įskaitant biodujas, biokurą, biometaną, biotepalus ir bioalyvas) arba iš atsinaujinančių išteklių pagaminti nebiologiniai skystieji ir dujiniai degalai, kaip apibrėžta Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos įstatyme.


Parengė pirkimo iniciatorius - ūkio ir aptarnavimo padalinio vadovas 
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